

Ejendomsselskabet af 10. april 2007 ApS

c/o CPM Invest A/S, Strandvejen 163, 2. th., 2900 Hellerup

CVR-nr. 10 01 81 61

Årsrapport

1. juli 2019 - 30. juni 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. januar 2021.



Preben Nygaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2019 - 30. juni 2020	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Ejendomsselskabet af 10. april 2007 ApS
c/o CPM Invest A/S
Strandvejen 163, 2. th.
2900 Hellerup

CVR-nr.: 10 01 81 61
Stiftet: 6. december 1999
Hjemsted: Gentofte
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Direktion

Per Gransøe

Revision

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Modervirksomhed

CPM Invest A/S, København

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabet har i regnskabsåret ikke haft driftsaktiviteter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -25.747 kr. mod -25.774 kr. sidste år, hvilket anses som forventet.

Selskabet har af moderselskabet modtaget hensigtserklæring, hvorved moderselskabet sikrer selskabet den nødvendige likviditet frem til næste ordinære generalforsamling. Årsregnskabet aflægges derfor under forudsætning om fortsat drift.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2019/20</u> <u>kr.</u>	<u>2018/19</u> <u>kr.</u>
2 Øvrige finansielle omkostninger	-33.009	-33.043
Resultat før skat	-33.009	-33.043
3 Skat af årets resultat	7.262	7.269
Årets resultat	-25.747	-25.774
 Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-25.747	-25.774
Disponeret i alt	-25.747	-25.774

Balance 30. juni

Aktiver	2020	2019
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Omsætningsaktiver		
Udskudte skatteaktiver	<u>85.021</u>	<u>77.812</u>
Tilgodehavender i alt	<u>85.021</u>	<u>77.812</u>
Likvide beholdninger	<u>1</u>	<u>1</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>85.022</u>	<u>77.813</u>
Aktiver i alt	<u>85.022</u>	<u>77.813</u>

Balance 30. juni

Passiver		2020	2019
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital			
4	Virksomhedskapital	140.000	140.000
5	Overført resultat	-5.589.396	-5.563.649
	Egenkapital i alt	-5.449.396	-5.423.649
Gældsforpligtelser			
	Gæld til tilknyttet virksomhed	5.534.418	5.501.462
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	5.534.418	5.501.462
	Gældsforpligtelser i alt	5.534.418	5.501.462
	Passiver i alt	85.022	77.813

1 Usikkerhed om going concern

6 Eventualposter

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabet har af moderselskabet modtaget en hensigtserklæring, hvorved moderselskabet sikrer selskabet den nødvendige likviditet frem til næste ordinære generalforsamling vedrørende regnskabsåret 2020/2021. Årsregnskabet aflægges derfor under forudsætning for fortsat drift.

	2019/20 kr.	2018/19 kr.
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttet virksomhed	33.009	33.043
	33.009	33.043
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-7.262	-7.269
	-7.262	-7.269
	30/6 2020 kr.	30/6 2019 kr.
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. juli 2019	140.000	140.000
	140.000	140.000
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli 2019	-5.563.649	-5.537.875
Årets overførte underskud	-25.747	-25.774
	-5.589.396	-5.563.649

Noter

6. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med CPM Invest A/S, CVR-nr. 20 17 65 39 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.